令和６年５月吉日

各クラブ担当者 各位

山梨県ソフトテニス連盟

第一ブロック 審判部

審判講習会開催のお知らせ

平素は山梨県連盟の活動への御理解・御協力をいただきありがとうございます。さて、

下記のとおり「審判講習会」を開催したいと思いますので、まだ取得していない方や有効

期限が到来しそうな方など、この機会に受講して下さい。なお、日本ソフトテニス連盟に

登録していない人は受講しても、認定されませんのでご注意下さい。

記

開催日時：令和６年６月２３日（日）

受付開始        8時 45分

講習会開始       9時 00分 （テスト 10時 00分頃予定）

更新者講習会終了予定 11時 00分

新規者実技講習開始   11時 20分 ※新規の方は、必修です。

新規者講習会終了予定 12時 30分

 開催場所：筆記…甲府南公民館大ホール

甲府市下今井町 15 南部市民センター内 TEL 055-241-0083

実技…エフ・ジェイ東下条スポーツ公園テニスコート

   甲府市東下条町 243-1 TEL 0555-241-0289

      ※雨天の場合は、実技も南公民館でおこなう場合があります。

 講  師： 箭本 一雄 1級審判員

費  用： 一 般 … 新規者 5,000円  更新者 4,000円 マスターアンパイヤ 21,000円

       高校生 …  新規者 4,000円  更新者 3,000円

（ハンドブックの購入は必須となり上記金額に含まれています）

持  物：テニスの出来る服装及び道具、筆記用具（記入用、採点用）、

日連会員番号がわかるもの、防寒具、傘（雨天の場合）

申込方法：別紙申込書を審判部宛にクラブごとにメールにて『６月９日（日）』までに申込

申込先 山梨県ソフトテニス連盟 第一ブロック 審判部

kofu.st.moushikomi@gmail.com

注意：電話・ FAX での申込み及び問合わせはできません。申込後、確認メールを

egami0223@yahoo.co.jp(送信専用)からをお送りします。 問い合わせは申込先メールでお願いします。

mailto:kofu.st.moushikomi@gmail.com